
 
 
 
 
Ufficio Segreteria Studenti                

Area Didattica Studi Umanistici 

 
I L  R E T T O R E 

 
VISTO il D.R. n. 2262 del 7.7.2016, con il quale è stato emanato, per l’anno accademico 

2016/2017, il bando di concorso per l’ammissione al corso di laurea magistrale in 
Psicologia Clinica ed in particolare l’articolo 2 che  specifica i requisiti curriculari 
che i candidati devono possedere, a pena di esclusione, per l’ammissione al 
concorso stesso;  

 
VISTA  la domanda di partecipazione al suddetto concorso presentata dalla 

  candidata Elvira Trinchillo nata a Napoli il 28.2.1984; 
 

CONSIDERATO che la commissione esaminatrice ha riscontrato che la candidata Elvira 
Trinchillo, nata a Napoli il 28.2.1984, non possiede, come è invece 
espressamente richiesto dall’articolo 2 del suddetto bando di concorso, almeno 
88 crediti formativi universitari in settori disciplinari di Psicologia (M-PSI) tra cui 
minimo 6 CFU in almeno 6 dei seguenti settori scientifico disciplinari: M-PSI/01; 
M-PSI/02; M-PSI/03; M-PSI/04; M-PSI/05; M-PSI/06; M-PSI/07; M-PSI/08; 

 
 
 

D E C R E T A 

 
Per le motivazioni indicate in premessa, Elvira Trinchillo, nata a Napoli il 28.2.1984, è esclusa 
dalla partecipazione al concorso per l’ammissione al corso di laurea magistrale in Psicologia 
Clinica per l’a.a. 2016/2017 

 
 

Napoli,  
  IL RETTORE 

  Gaetano Manfredi 

                     
                                    

 
 

Ripartizione Relazioni Studenti 
Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Segreteria Studenti Area Didattica Studi 
Umanistici 
Responsabile del procedimento:  
Dott. Pellegrino Palumbo 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
DR/2016/2892 del 27/09/2016
Firmatari: MANFREDI Gaetano


